
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 녹지과

정책: 친환경적인 녹지환경 조성

단위: 도시경관 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 녹지과

녹지과 14,360,632 14,135,571 225,061

국 342,278 268,091 74,187

지 900,000 900,000 0

기 2,041 0 2,041

도 553,740 531,484 22,256

시 12,562,573 12,435,996 126,577

친환경적인 녹지환경 조성 5,087,097 5,029,697 57,400

국 8,055 8,055 0

시 5,079,042 5,021,642 57,400

도시경관 조성 5,087,097 5,029,697 57,400

국 8,055 8,055 0

시 5,079,042 5,021,642 57,400

꽃꽃한 부천조성 1,074,366 1,051,966 22,400

201 일반운영비 257,752 235,352 22,400

02 공공운영비 180,652 158,252 22,400

○차량유지비(검사,수리,유류 등)

113,400 91,000 22,4004,200,000원*27대

가로수 및 띠녹지관리 2,453,189 2,418,189 35,000

401 시설비및부대비 778,180 743,180 35,000

01 시설비 773,040 738,040 35,000

○중동 소방서사거리 일원 화단 정비 20,000 0 20,000

― 시설물정비 18,000 0 18,000

― 관목 식재 및 화단정비 2,000 0 2,000

○소새울 추억의 거리 수목식재공사

15,000 0 15,000

1,125,000원*16m

20,000원*100㎡

15,000,000원

녹지 확충 8,825,682 8,675,267 150,415

국 334,223 260,036 74,187

지 900,000 900,000 0

기 2,041 0 2,041

도 553,740 531,484 22,256

시 7,035,678 6,983,747 51,931

산림테마숲 조성 2,124,698 1,974,283 150,415

국 334,223 260,036 74,187

기 2,041 0 2,041

도 468,540 446,284 22,256

시 1,319,894 1,267,963 51,931

산림재해일자리 장기(산림병해충예찰방제단)(경상) 210,540 73,164 137,376

국 105,270 36,582 68,688

도 31,581 10,975 20,606

시 73,689 25,607 48,082

101 인건비 169,540 73,164 96,376

국 84,770 36,582 48,188

도 25,431 10,975 14,456

시 59,339 25,607 33,732

04 기간제근로자등보수 169,540 73,164 96,376
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부서: 녹지과

정책: 녹지 확충

단위: 산림테마숲 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○산림병해충예찰방제 기간제 근로자 인건비

169,540 73,164 96,376169,540,000원

국 84,770 36,582 48,188

도 25,431 10,975 14,456

시 59,339 25,607 33,732

201 일반운영비 41,000 0 41,000

국 20,500 0 20,500

도 6,150 0 6,150

시 14,350 0 14,350

01 사무관리비 41,000 0 41,000

○산림병해충예찰방제용 약제비 21,000 0 21,00021,000,000원

국 10,500 0 10,500

도 3,150 0 3,150

시 7,350 0 7,350

○산림병해충예찰방제용 임차비 20,000 0 20,00020,000,000원

국 10,000 0 10,000

도 3,000 0 3,000

시 7,000 0 7,000

산림재해일자리 장기(산림병해충예찰방제단)(자본) 14,078 3,080 10,998

국 7,039 1,540 5,499

도 2,112 462 1,650

시 4,927 1,078 3,849

201 일반운영비 8,078 3,080 4,998

국 4,039 1,540 2,499

도 1,212 462 750

시 2,827 1,078 1,749

01 사무관리비 8,078 3,080 4,998

○예찰방제단 자재 8,078 3,080 4,9988,078,000원

국 4,039 1,540 2,499

도 1,212 462 750

시 2,827 1,078 1,749

405 자산취득비 6,000 0 6,000

국 3,000 0 3,000

도 900 0 900

시 2,100 0 2,100

01 자산및물품취득비 6,000 0 6,000

○산림병해충 방제용 장비 구입 6,000 0 6,0006,000,000원

국 3,000 0 3,000

도 900 0 900

시 2,100 0 2,100

피해보전직불 2,041 0 2,041

기 2,041 0 2,041

201 일반운영비 2,041 0 2,041

기 2,041 0 2,041

01 사무관리비 2,041 0 2,041

○FTA피해보전직불사업 행정비 2,041 0 2,0412,041,000원

기 2,041 0 2,041
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부서: 녹지과

정책: 재무활동(녹지과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재무활동(녹지과) 17,246 0 17,246

보전지출 17,246 0 17,246

반환금기타 17,246 0 17,246

802 반환금기타 17,246 0 17,246

01 국고보조금반환금 12,039 0 12,039

○조림사업 765 0 765

○숲 가꾸기 2,984 0 2,984

○산불방지대책 1,724 0 1,724

○산림병해충방제 6,424 0 6,424

○산림서비스도우미 40 0 40

○도시녹지관리원 102 0 102

764,500원

2,983,800원

1,723,960원

6,423,840원

39,750원

101,040원

02 시ㆍ도비보조금반환금 5,207 0 5,207

○조림사업 224 0 224

○숲 가꾸기 897 0 897

○산불방지대책 876 0 876

○산림병해충방제 1,846 0 1,846

○보호수 관리 562 0 562

○지자체도시숲 802 0 802

223,230원

896,300원

875,180원

1,845,110원

561,720원

801,410원
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